АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Приказ
с.Завьялово

10.04.2020 г. № 68

О проведении учредительного контроля
МБОУ «Завьяловская СОШ №1», МКОУ «Глубоковская СОШ», МКОУ

«Чистоозерская СОШ» им. вице-адмирала П.М. Ярового,
МКОУ «Гоноховская СОШ»

На основании приказа комитета по образованию Администрации Завьяловского района
Алтайского края от 30.12.2019 г. № 223 «Об утверждении плана-графика учредительного
контроля на 2020 год».

приказываю:

1. Провести тематическую проверку «Реализация комплекса мероприятий, направленных
на предупреждение дискриминации, насилия, распространения идеологии насилия и
экстремизма в ОО, соблюдение прав и законных интересов несовершеннолетних в
Алтайском крае на 2019-2021 годы» в отношении МБОУ «Завьяловская СОШ №1»,
МКОУ «Глубоковская СОШ», МКОУ «Чистоозерская СОШ» им. вице-адмирала П.М.
Ярового, МКОУ «Гоноховская СОШ».
2. Назначить лицо, уполномоченное на проведение проверки:
- Григорьеву В.Ю., ведущего специалиста, инспектора школ комитета по образованию;
3. Установить, что настоящая проверка проводится с целью выполнения плана
учредительного контроля на 2020 год, утвержденного приказом комитета по образованию
Администрации Завьяловского района Алтайского края от 30.12.2019 г. № 223 «Об
утверждении плана-графика учредительного контроля на 2020 год».
4. Срок проведения проверки сайтов: 15-16 апреля 2020 года.
5. Специалисту подготовить справку по итогам проверки до 20.04.2020 г.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста комитета по образованию
Григорьеву В.Ю.

Председатель комитета
по образованию